DXDR-2023-60007
道公交[2023] 9号

关于公园东路(公园东路至滨河路交叉路口)

实行全封闭交通管制的通告

因连续暴雨恶劣天气影响导致“道县排涝泵站EPC建设项目”工程建设需延期一个月，需对公园东路与滨河路交叉口进行全封闭施工。为保障施工期间的道路交通的安全,根据《中华人民共和国道路交通安全法》第39 条、第 40条规定，经道县人民政府批准对该部分路段实行交通管制现将有关事项通告如下:

一、交通管制时间:自2023年7月1日8:00至2023年7月31日24 时止，遇雨天顺延。

二、交通管制内容:公园东路与滨河路交叉口全封团施工。
三、除以上交通管理措施外,道县公安局交通警察大队根据交通实际情况，采取临时交通管制措施。

四、在管制期间，请司乘人员及广大群众积极配合，自觉遵守本通告之规定，按照相关交通标志，绕行线路通行。凡违反本通告交通管制规定的，公安交通管理部门将依据《中华人民共和国道路交通安全法》第 99 条等有关法律法规依法处罚，凡不服从现场管理人员指挥，强行通行和滋事肇事的，由公安机关依法处理。该通告自发布之日起实行。

道县公安局交警大队

2023年6月30日